

Nr NT.5.212.01.2015

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy :

Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego – **Przebudowa części pomieszczeń (bez archiwum) budynku „Sport Hotelu” oraz „Chwiałka” położonego przy ul. Chwiałkowskiego 34 w Poznaniu, w związku ze zmianą sposobu użytkowania na cele biurowe oraz zabezpieczeniem przeciw pożarowym**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz.U. z 2013 r., poz. 907 . z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„Przedmiar przebudowa II i III piętro :

1. Proszę o precyzyjne podanie ilości mebli i czy kierować się ilościami z kosztorysu czy z rysunków ??

poz.76 są 42 kpl krzeseł , z rysunku wynika, że 49 sztuk ??

poz. 77 – jest : nowe elementy pom 4.04.1 , kpl 1 – czyli biurka ?? a dokładnie ile szt i czy z krzesłami ??

poz. 78 – zakup dostawa i montaż wyposażenia kuchni – zgodnie z dokumentacją projektową ,a nie ma takiej dokumentacji, prosze o podanie szczegółowe wyposażenia kuchni do wyceny”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyłącza wyposażenie z niniejszego postępowania, modyfikując w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 2

„2. Okna aluminiowe :

- okna ppoż nie mogą być wykonane jako uchylno rozwieralne , można je zrobić w wersji stałej lub zamykane otwierane jak drzwi ?? prosze o podanie dokładnej wersji wykonania okien”

ODPOWIEDŹ:

Okna należy wykonać w wersji otwieranej, nie uchylnej

PYTANIE NR 3

„3. Drzwi : D06 – naświetle : przeszklone ?? czy panel ?? jakie wyposażenie : klamka / klamka ?? 1 zamek ?? samozamykacz ??”

ODPOWIEDŹ:

Drzwi pełne, wyposażone standardowe jak drzwi przeciwpożarowe – z samozamykaczem.

PYTANIE NR 4

„Drzwi aluminiowe : 02, 03, 04, 05, 06 – mają być pełne czy z przeszklone ???”

Należy zamontować drzwi pełne.

PYTANIE NR 5

„W zakres prac wchodzi rozebranie wierzchniej warstwy posadzek w pomieszczeniach. Prosimy o wyjaśnienia, jakiego rodzaju posadzki są przeznaczone do rozbiórki (płytki, wykładzina, itp.) w celu prawidłowej wyceny.”

ODPOWIEDŹ:

W pomieszczeniach są do rozbiórki płytki oraz wykładziny PCV i dywanowe.

PYTANIE NR 6

„Prosimy o uszczegółowienie, w jakiej klasie ogniowej należy wykonać nowe ścianki działowe z płyt gipsowo – kartonowych. Czy w wycenie należy przewidzieć wzmocnienia z profili pod montaż stolarki ppoż.?”

ODPOWIEDŹ:

Oznaczenia ppoż ścianek działowych znajdują się na rysunkach, w przypadku montażu drzwi ppoż należy przeanalizować konstrukcję ich mocowania w ścianie, z uwzględnieniem ciężaru skrzydła drzwiowego i odpowiednio ją wzmocnić.

PYTANIE NR 7

„Prosimy o wyjaśnienie, jaką ilość krzeseł należy ująć w wycenie w pom. 4.R.1? Zgodnie z przedmiarem – 42 szt., czy z dokumentacją rysunkową – 49 szt.?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyłącza wyposażenie z niniejszego postępowania, modyfikując w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 8

„Prosimy o jasne sprecyzowanie, jakiego rodzaju wyposażenie należy uwzględnić w wycenie w pom. 4.04.1 z określeniem wymiarów, parametrów, kolorystyki? W opisie jest informacja o nowych biurkach, natomiast w przedmiarze mamy nowe elementy z obmiarem 1 kpl. Prosimy o wyjaśnienia.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyłącza wyposażenie z niniejszego postępowania, modyfikując w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 9

„Prosimy o jasne sprecyzowanie, jakiego rodzaju wyposażenie należy uwzględnić w wycenie w pom. kuchni 3.15.1 z określeniem wymiarów, parametrów, kolorystyki”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyłącza wyposażenie z niniejszego postępowania, modyfikując w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 10

„W wycenie należy uwzględnić przeniesienie istniejącego wyposażenia. Dla prawidłowej wyceny prosimy o bardziej sprecyzowane wytyczne, uszczegółowienie rodzaju wyposażenia oraz ilości, z określeniem miejsca, z którego przewidziano przeniesienie wyposażenia.”

ODPOWIEDŹ:

Należy przenieść (odległość między budynkami – 40 metrów):

- 14 dużych biurk (dwu lub więcej osobowe)
- 12 biurk jednoosobowych
- 23 szafy
- 64 szafki
- 7 regałó
- 97 krzesel (w tym fotele obrotowe)
- 2 stoły
- 7 stolików
- 6 niszczarek do dokumentó
- sejf
- zmywarkę
- elementy drobne: wieszaki (2 sztuki), półki, dystrybutor z wodą.

PYTANIE NR 11

„Prosimy o wyszczególnienie elementów wyposażenia dla niepełnosprawnych: parametry, ilości, które należy ująć w wycenie.”

ODPOWIEDŹ:

Wyposażenie WC dla niepełnosprawnych:

- miska ustępowa specjalna dla osób niepełnosprawnych długość – 70cm, h=45-50cm, ceramiczna wisząca, w komplecie z deską sedesową dla niepełnosprawnych.
- umywalka specjalna dla osób niepełnosprawnych, ceramiczna, montowana do ściany wym. 65x55cm, z otworem na baterię.
- bateria montowana na blacie ze stali nierdzewnej z dłuższym wysięgnikiem
- lustro uchylne 60x60cm w ramie stalowej, gr. szkła 6mm
- poręcz uchylna przy umywalce i przy misce ustępowej z obu stron (4 sztuki) ze stali nierdzewnej
- podajnik papieru toaletowego
- splukiwacz boczny
- dozownik mydła
- suszarka do rąk
- kosz na śmieci
- pojemnik na ręczniki papierowe

PYTANIE NR 12

„Czy w wycenie należy uwzględnić hydroizolację powierzchni ścian i podłóg w pomieszczeniach mokrych np. folią w płynie lub inną masą uszczelniającą zgodnie z technologią – brak takich pozycji w przedmiarach.”

ODPOWIEDŹ:

Należy uwzględnić hydroizolację. Dostarczone przedmiary są elementem pomocniczym, mającym ułatwić wykonawcom sporządzenie oferty. W przypadku rozbieżności pomiędzy dokumentacją techniczną a przedmiarem, należy uwzględnić stan wynikający z dokumentacji technicznej. Uzupełniony przedmiar w załączniku.

PYTANIE NR 13

„Czy w wycenie należy ująć tabliczki informacyjne, zgodnie z dokumentacją rysunkową, brak pozycji w przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienia.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyłącza tabliczki informacyjne z niniejszego postępowania, modyfikując w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 14

Prosimy o podanie parametrów, wymiarów drabiny łączącej poziom posadzki na gruncie i I stropu, lokalizację, w celu prawidłowej wyceny.

ODPOWIEDŹ:

Należy zamontować drabinę o szerokości minimum 0,5m, nie szerszej niż 0,52 m z konstrukcją, o wysokości 2,80 m, odstęp między szczeblami maksymalnie 0,3m, odległość od ściany minimalnie 0,15 m, drabina powinna być wyprowadzona minimum 0,75 m nad poziom stropu i być trwale zamontowana.

PYTANIE NR 15

„Prosimy o określenie, jakiego rodzaju podokienniki zewnętrzne i wewnętrzne należy ująć w wycenie (przedmiar PPOŻ.), materiał, szerokość, grubość, itp.”

ODPOWIEDŹ:

Parapety wewnętrzne konglomerat gr. 2cm, kolor jasnoszary, parapety zewnętrzne aluminiowe gr. 0,75mm, szer. 350mm, w kolorze niebieskim

PYTANIE NR 16

„Prosimy o podanie parametrów klap dymowych, w celu prawidłowej wyceny.”

ODPOWIEDŹ:

Dwie klapy dymowe (kompletny system) o powierzchni oddymiania 3,15m² każda, o wymiarach 1,5 m x 2 m na podstawie skośnej np. AWAK lub równoważna (DTR załączona w projekcie)

PYTANIE NR 17

„W projekcie jak również przedmiarze robót dotyczących klimatyzacji jest demontaż i ponowny montaż klimatyzatorów z sąsiedniego budynku. W specyfikacji podano że są to urządzenia tzw. Multi 1+2 (1 skraplacz i 2 parowniki) natomiast oglądając urządzenia z dachu sąsiedniego budynku zauważyłem że są to urządzenia pojedyncze Split 1+1. Proszę o wyjaśnienie czy faktycznie w przedmiarze należy uwzględnić 24kpl urządzeń Split pojedynczych, a nie jak wcześniej podano 12 jednostek zewnętrznych i 24 wewnętrznych.”

ODPOWIEDŹ:

Należy zdemontować i zamontować w nowej lokalizacji 24 komplety urządzeń klimatyzacyjnych typu Split. W skład kompletu wchodzi jedna zewnętrzna jednostka i przynależna jej jedna jednostka wewnętrzna. Przedmiar został zaktualizowany.

PYTANIE NR 18

„Czy jednostki zewnętrzne klimatyzatorów mogą być zamontowane na dachu na specjalnych

podstawach czy też musi być wykonana pod urządzenia specjalna konstrukcja?”

ODPOWIEDŹ:

Urządzenia zewnętrzne mogą być postawione na dedykowanych podstawach systemowych posiadających dopuszczenie do stosowania w budownictwie. Alternatywnie należy wykonać podkonstrukcje wsporcze.

PYTANIE NR 19

W trakcie rozmowy zwróciliście Państwo szczególną uwagę na zachowanie stref PPOŻ, jednakże w przedmiarze oraz projekcie części wentylacyjnej nie znajdują się żadne klapy PPOŻ w kanałach wentylacyjnych (nawet w przejściach między piętrami). Czy należy takowe klapy PPOŻ uwzględnić w kanałach wentylacyjnych, a jeśli tak to proszę o wskazanie miejsc ich montażu oraz podanie proponowanych typów.

ODPOWIEDŹ:

Do przełożenia:

- 2 ZAWORY STAD
- DO PRZELUTOWANIA 2xø28Cu
- DO PRZELUTOWANIA 2xø18Cu

Zabezpieczenia przeciwpożarowe:

- KANAŁ WENTYLACYJNY 800x800 -ZAŁOŻYĆ KLAPE PPOŻ TOPIKOWĄ
- RURA STALOWA GAZ DN100 – PRZEPUST PPOŻ
- 2xø28Cu MASA PPOŻ+OPASKA PPOŻ
- 2xRURA PP ø32 MASA PPOŻ+OPASKA PPOŻ
- 2xRURA MIEDŹ W IZOLACJI MASA PPOŻ+OPASKA PPOŻ
- RURA ø160PCV - MASA PPOŻ+OPASKA PPOŻ
- 2xRURA ø75PP - MASA PPOŻ+OPASKA PPOŻ
- 8xRURA DN50 STAL W IZOLACJI - PRZEPUST PPOŻ
- 2xRURA DN200 STAL - PRZEPUST PPOŻ
- RURA ø110PCV - MASA PPOŻ+OPASKA PPOŻ
- RURA DN160 ŻELIWNA - PRZEPUST PPOŻ
- RURA ø110PCV - MASA PPOŻ+OPASKA PPOŻ
- RURA ø50PCV - MASA PPOŻ+OPASKA PPOŻ
- 2xRURA ø50Cu - PRZEPUST PPOŻ
- 2xRURA ø28Cu - MASA PPOŻ+OPASKA PPOŻ
- 2xRURA DN65STAL W IZOLACJI - PRZEPUST PPOŻ
- 2xRURA ø18Cu - MASA PPOŻ+OPASKA PPOŻ

Wszystko wyżej wymienione w klasie EI-120.

PYTANIE NR 20

Prosimy o wyjaśnienie czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie wykończenia podłóg wykładziną antystatyczną w pomieszczeniach biurowych, jeśli tak to prosimy o uaktualnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ:

Wykładzina dywanowa – parametry:

- pętelkowa (w płytce 50x50cm) z podkładem akustycznym gr. 8mm – (jeśli uzupełnienie to należy sprawdzić wys.)
- włókno PA barwione powierzchniowo
- gramatura włókna min. 550 g/m²
- klasa palności Bfl-s1
- parametr A
- wykładzina antystatyczna
- kolorystyka w zależności od uzupełnienia, w miejscu nowej wykładziny kolor jasnoszary do uzgodnienia z inwestorem i projektantem na etapie wykonawstwa.

PYTANIE NR 21

Prosimy o wyjaśnienie różnic w przedmiarach robót BIURA –

- piętro I - poz. 7 rozebranie posadzek 62,18 m² a w poz. 29-31 wykończenie posadzek 82,18 m²;
- Piętro II- poz. 42 rozebranie posadzek 30,10m² a w poz. 65-67 wykończenie posadzek 50,10 m².

ODPOWIEDŹ:

W wykończeniu należy uwzględnić miejsca, gdzie są likwidowane ściany, stąd różnice.

PYTANIE NR 22

Prosimy o załączenie szczegółowego zestawienia wyposażenia - kuchni 3.15.1.- brak w dokumentacji projektowej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyłącza wyposażenie z niniejszego postępowania, modyfikując w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 23

Prosimy o załączenie szczegółowego zestawienia wyposażenia - nowe elementy pom.
4.04.1.- brak w dokumentacji projektowej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyłącza wyposażenie z niniejszego postępowania, modyfikując w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 24

W zakres prac wchodzi wymiana stolarki okiennej na okna aluminiowe o odporności ogniowej EI30 i EI60. W zestawieniu stolarki podano, iż okna te należy wykonać, jako rozwierno-uchylne. Wg naszej wiedzy jedyną możliwą opcją są w takim przypadku okna stałe. Prosimy o wyjaśnienia.

ODPOWIEDŹ:

Należy zamontować okna otwierane.

PYTANIE NR 25

W projekcie przewiduje się dostawę do Sali konferencyjnej krzeseł Bennett La Cividina w ilości 42 sztuk. Informujemy, że cena 1 sztuki krzesła po rabacie wynosi 2726,75 zł netto co stanowi łączną kwotę za 42 krzesła 140 864,15 zł brutto. Pytanie: czy Zamawiający wskaże zamiennie tańsze krzesło, czy należy przyjąć wskazane w projekcie ekskluzywne krzesła w klasie ok. 2800zł netto za 1 sztukę?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyłącza wyposażenie z niniejszego postępowania, modyfikując w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 26

W projekcie w pomieszczeniach archiwum przewiduje się na posadzkach wykładzinę typu Tarkett, natomiast w przedmiarze robót uwzględnia się płytki gres. Proszę o wyjaśnienia jaka ma być posadzka w archiwum, a jeżeli pozostaje z płytek podać przykładowy opis płytki umożliwiający wycenę materiału.

ODPOWIEDŹ:

Pomieszczenia archiwum nie są objęte niniejszym postępowaniem.

PYTANIE NR 27

Archiwum- regały metalowe 100x50. Proszę o rozszerzenie opisu umożliwiającego wycenę.

ODPOWIEDŹ:

Pomieszczenia archiwum nie są objęte niniejszym postępowaniem.

PYTANIE NR 27

Przedmiar BIURA – pozycja 31 i 67 obejmują uzupełnienie posadzek. Czy wskazane pozycje zawierają płytki w pomieszczeniach węzłów łącznie z ewentualnymi uzupełnieniami wykładziny MODULYSS typ on-line 2, wzór 848 w pomieszczeniach biurowych?

ODPOWIEDŹ:

Tak, w wycenie należy uzupełnić ewentualne uzupełniania płytek i wykładziny.

PYTANIE NR 28

W przedmiarze BIURA pozycja nr 78: „zakup, dostawa i montaż wyposażenia – kuchnia 3.15.1 zgodnie z dokumentacją projektową” w zamieszczonej dokumentacji nie ma projektu kuchni oraz żadnych wytycznych, na jakiej podstawie dokonać kalkulacji ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyłącza wyposażenie z niniejszego postępowania, modyfikując w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 29

Czy z przedmiaru BIURA pozycja nr 31,67: „Wykończenie posadzek zgodnie z dokumentacją projektową – uzupełnienie” dotyczy wykładzin dywanowych ?

ODPOWIEDŹ:

Wykładzina dywanowa – parametry:

- pętulkowa (w płytce 50x50cm) z podkładem akustycznym gr. 8mm – (jeśli uzupełnienie to należy sprawdzić wys.)
- włókno PA barwione powierzchniowo
- gramatura włókna min. 550 g/m²
- klasa palności Bfl-s1
- parametr A
- wykładzina antystatyczna
- kolorystyka w zależności od uzupełnienia, w miejscu nowej wykładziny kolor jasnoszary do uzgodnienia z inwestorem i projektantem na etapie wykonawstwa.

Wykładzina PCV – parametry:

- homogeniczna
- gr. 2mm
- grupa ścieralności P
- klasa użytkowa 34

Płytki

- gresowe
- IV klasa odporności na ścieranie
- antypoślizgowość klasy R11
- wym. jak na rys, kładów

PYTANIE NR 30

Z przedmiaru BIURA pozycja nr 64: „Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm” – czy w tej pozycji należy również uwzględnić rastry? Czy są one oddzielnie policzone w części elektrycznej ? oraz ile należy przyjąć tych lamp?

ODPOWIEDŹ:

Ilość lamp nie jest zawarta w pozycji 64. Ilość lamp należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową, całe oświetlenie zawiera się w części elektrycznej przedmiaru.

PYTANIE NR 31

W projekcie wykonawczym Architektura znajduje się rysunek (A,26) dotyczący tablicy informacyjnej przydrzwiowej, w przedmiarze nie jest ta pozycja nigdzie ujęta, czy należy także to skalkulować ? jeżeli taka to jaką ilość przyjąć?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyłącza wyposażenie z niniejszego postępowania, modyfikując w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 32

W przedmiarze PPOŻ pozycja nr 8: „Montaż drabiny łączącej poziom posadzki na gruncie i I stropu” – czy można uzyskać więcej szczegółów do tej pozycji ? gdzie to jest konkretnie, jakie materiały itp. ?

ODPOWIEDŹ:

Należy zamontować drabinę o szerokości minimum 0,5m, nie szerszej niż 0,52 m z konstrukcją, o wysokości 2,80 m, odstęp między szczeblami maksymalnie 0,3m, odległość od ściany minimalnie 0,15 m, drabina powinna być wyprowadzona minimum 0,75 m nad poziom stropu i być trwale zamontowana.

PYTANIE NR 33

W projekcie wykonawczym działu konstrukcje jest opisane, że należy wykonać projekt warsztatowy dla elementów stalowych wzmacniających konstrukcję stropu, natomiast w przedmiarze nie jest to ujęte, czy będzie dodana pozycja kosztorysowa czy doliczyć koszty projektu do pozycji nr 30: „Konstrukcje podparć, zawieszon i osłon - pod klapy p.poż” ?

ODPOWIEDŹ:

Wykonanie projektów warsztatowych zawarte jest w pozycjach dotyczących wykonania konstrukcji.

PYTANIE NR 34

W przedmiarze BIURA pozycja nr 77: „Zakup, dostawa i montaż wyposażenia - nowe elementy pom. 4.04.1” - w projekcie wykonawczym opisane jest, że „pomieszczenie biurowym nr 4.04.1 należy wyposażać w nowe biurka np. firmy POKER OFFICE typ Auttica lub równoważne” – nie jest nigdzie określona ilość tych biurek, a na rzucie III piętra wydaje się, że jest potrzebne tylko jedno. Ile należy przyjąć do kosztorysu ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyłącza wyposażenie z niniejszego postępowania, modyfikując w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 35

W przedmiarze PPOŻ pozycja nr 19: „Montaż okien EI60 z obróbką osadzenia o pow. do 1.5 m²” – okna EI nie występują jako rozwierno/uchylne, ponieważ nie spełniałyby swojej funkcji ppoż., a takie są przedstawione w zestawieniu stolarki, w takim razie jakie rozwiązanie przyjąć do kosztorysu ? (można wykonać je jako okna stałe)

ODPOWIEDŹ:

Należy zamontować okna otwierane.

PYTANIE NR 36

W przedmiarze BIURA pozycja nr 238 i 239: „Demontaż istniejących jednostek zewnętrznych w sąsiednim budynku” – czy wszystkie klimatyzatory są sprawne ? kiedy ostatni raz były serwisowane i czyszczone ?

ODPOWIEDŹ:

Klimatyzatory są sprawne, przechodziły przegląd w miesiącu listopadzie 2014 r.; przy

montażu w nowej lokalizacji należy przewidzieć przegląd serwisowy przed uruchomieniem.

PYTANIE NR 37

W przedmiarze PPOŻ pozycja nr 66: „Włączenie do istniejącej instalacji hydrantowej” - jaka jest średnica rury istniejącej i jaka jest średnica rury przyłączeniowej?

ODPOWIEDŹ:

Istniejące rury (piony hydrantowe) mają średnicę DN50 ocynkowane, rura zasilająca hydrant wewnętrzny DN32 ocynkowana.

PYTANIE NR 38

Prosimy o podanie zakresu prac demontażowych – w zakresie elektryki i teletechniki. (w tym , które rozdzielnice są demontowane-przełączane)

ODPOWIEDŹ:

Część rozdzielnic pokojowych do przeniesienia ze względu na zmiany w układzie pomieszczeń. Rozdzielnic na korytarzach nie wymagają demontażu, mogą być potrzebne uzupełnienia. Instalacje w ścianach mają pozostać zabezpieczone, dotyczy to wszystkich istniejących instalacji (elektrycznej, telefonicznej, TV). Instalację należy zdemontować w miejscach przestawiania ścian.

III Piętro:

RP-4.01 przeniesienie, likwidacja węzła sanitarnego

RP-4.02 przeniesienie, likwidacja węzła sanitarnego

RP-4.06 przeniesienie, likwidacja węzła sanitarnego

RP-4.05 przeniesienie, likwidacja węzła sanitarnego

RP-4.02 przeniesienie, likwidacja węzła sanitarnego

II Piętro:

RP-3.01 przeniesienie, likwidacja węzła sanitarnego

RP-3.02 przeniesienie, likwidacja węzła sanitarnego

RP-3.06 przeniesienie, likwidacja węzła sanitarnego

RP-3.05 przeniesienie, likwidacja węzła sanitarnego

RP-3.07 przeniesienie, likwidacja węzła sanitarnego

RP-3.08 przeniesienie, likwidacja węzła sanitarnego

RP-3.09 przeniesienie, likwidacja węzła sanitarnego

RP-3.10 przeniesienie, likwidacja węzła sanitarnego

RP-13.3/4 przeniesienie, likwidacja węzła sanitarnego

PYTANIE NR 39

Sieć strukturalna – serwerownia.

Opis TOMV instalacje teletechniczne p.3 – opis serwera z załącznika.

Sugerowany serwer posiada kontrolery nie pasujące do macierzy. Czy wskazana macierz ma pracować z danym serwerem , czy innym(-i) na obiekcie?

ODPOWIEDŹ:

Obecnie Inwestor posiada i użytkuje serwer wraz z całym osprzętem, serwer wraz z osprzętem zostanie przeniesiony ze starej lokalizacji do nowej lokalizacji.

PYTANIE NR 40

Opis TOMV instalacje teletechniczne p.3 –

Podano przykładowe switche DGS-1210-48. Ile ich ma być ? Czy urządzenia aktywne mają być dopasowane do nowo tworzonej sieci (126 gniazd RJ45) czy też współpracują z siecią istniejącą na obiekcie? Prosimy o schemat ideowy sieci – szafy serwerowej.

ODPOWIEDŹ:

Przewiduje się zakup 4 switchy jako wyposażenie szafy.

Urządzenia aktywne mają być dopasowane do nowej projektowanej sieci.

Zestawienie wyposażenia szafy:

Szafa dystrybucja: 19" stojąca 27U 1000x800mm

Patchpanel kat.6 19" 24 porty 5 sztuk

Switch zarządzalny 10/100/1000 z modulem minigibic 48port 4 sztuki

Organizator 19" 1U uchwyty metalowe 4 sztuki

Przyłącze typu patchcord UTP-k5e 0,5m kolorowe 130szt

Listwa zasilająca 19" 1U 6gn. +wyl.+przep.+filtr

UPS

Panel wentylacyjny (cztery wentylatory) z termostatem

Wkładka klimatyzacyjna

PYTANIE NR 41

Podane przedmiary nie uwzględniają urządzeń aktywnych – czy można zmieniać – dopisać pozycje do wskazanych przedmiarów?

ODPOWIEDŹ:

Przewiduje się tylko wykonanie instalacji i przygotowanie sieci do montażu urządzeń aktywnych.

PYTANIE NR 42

Schemat rozproszczenia sygnału D-Sub str13 dokumentacji - Czy w wycenie należy uwzględnić projektor, czy jest on po stronie inwestora?

Czy wycenie podlegają GD1-GD5 ? co kryją te symbole? (w domyśle stacja komputerowa...)

ODPOWIEDŹ:

Oznaczenia GDx na schemacie pokazują punkty przyłącza. Ilość punktów GD zależy od wskazania miejsc, z których można podłączyć urządzenia do odtwarzania sygnałów. Należy przyjąć 3 miejsca, do których należy doprowadzić przewód d-D-Sub oraz HDMI z zapasem pozwalającym na podpięcie urządzeń odtwarzających. Projektora nie należy uwzględniać w wycenie.

PYTANIE NR 43

Analogicznie: Schemat rozproszczenia sygnału HDMI str14 dokumentacji - Czy w wycenie należy uwzględnić projektor, czy jest on po stronie inwestora? Czy wycenie podlegają GH1-GH5 ? co kryją te symbole? (w domyśle stacja komputerowa...)

ODPOWIEDŹ:

Oznaczenia GDx na schemacie pokazują punkty przyłącza. Ilość punktów GD zależy od wskazania miejsc, z których można podłączyć urządzenia do odtwarzania sygnałów. Należy przyjąć 3 miejsca, do których należy doprowadzić przewód d-D-Sub oraz HDMI z zapasem pozwalającym na podpięcie urządzeń odtwarzających. Projektora nie należy uwzględniać w wycenie.

PYTANIE NR 44

Prosimy o potwierdzenie że ściany działowe należy wykonać zgodnie z rysunkiem detalu A.22 (materiał ścienny płyta Rigiton RL 12/25q).

ODPOWIEDŹ:

Należy zastosować płyty pełne.

PYTANIE NR 45

W dokumentacji projektowej na rys. A.26 jest wzór tablicy informacyjnej przydrzwiowej - prosimy o określenie jaką ilość przyjąć do wyceny oraz czy można dodać pozycję do przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyłącza tablice informacyjne z niniejszego postępowania, modyfikując w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 46

W poz. 20-21 przedmiaru robót BIURA brakuje obmiaru na nowoprojektowaną łazienkę 3.13.2- prosimy o uaktualnienie obmiaru pozycji przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ:

Dostarczone przedmiary są elementem pomocniczym, mającym ułatwić wykonawcom sporządzenie oferty. W przypadku rozbieżności pomiędzy dokumentacją techniczną a przedmiarem, należy uwzględnić stan wynikający z dokumentacji technicznej. Uzupełniony przedmiar w załączniku.

PYTANIE NR 47

W części SIWZ -P R O J E K T W Y K O N A W C Z Y T O M V - I N S T A L A C J E T E L E T E C H N I C Z N E – w części Opis techniczny w pkt. 3 f) podano: „Zestawienie przykładowe serwera oraz macierzy w załączniku”. Dołączono zestawienie elementów wyposażenia serwera w tymże załączniku. Czy oznacza to, że w zakresie robót do wyceny jest dostawa serwera o parametrach zgodnych z podanymi w załączniku – „przykładowym zestawieniem”? Jeśli nie, to czy należy przewidzieć dostawę UPS dla serwera?

ODPOWIEDŹ:

Obecnie Inwestor posiada i użytkuje serwer, serwer będzie przenoszony ze starej lokalizacji do nowej. Zestawienie wyposażenia szafy z przedmiaru:

Zestawienie wyposażenia szafy:

Szafa dystrybucja: 19" stojąca 27U 1000x800mm

Patchpanel kat.6 19" 24 porty 5 sztuk

Switch zarządzalny 10/100/1000 z modulem minigibic 48port 4 sztuki

Organizator 19" 1U uchwyty metalowe 4 sztuki

Przylącze typu patchcord UTP-k5e 0,5m kolorowe 130szt

Listwa zasilająca 19" 1U 6gn. +wyl.+przep.+filtr

UPS

Panel wentylacyjny (cztery wentylatory) z termostatem

Wkładka klimatyzacyjna

PYTANIE NR 48

W przywołanym wyżej punkcie jest zapis „Pełne wyposażenie ustalić z użytkownikiem na etapie wykonawstwa”. Proszę podać jakie wyposażenie jest do uzgodnienia na etapie wykonawstwa i co oznacza ten zapis? Brak jednoznacznego zestawienia (np. wyposażenia Sewera, przełączników sieciowych, dobór UPS)- uniemożliwia prawidłową wycenę.

ODPOWIEDŹ:

Obecnie Inwestor posiada i użytkuje serwer, serwer będzie przenoszony ze starej lokalizacji do nowej. Zestawienie wyposażenia szafy z przedmiaru:

Szafa dystrybucja: 19" stojąca 27U 1000x800mm

Patchpanel kat.6 19" 24 porty 5 sztuk

Switch zarządzalny 10/100/1000 z modulem minigibic 48port 4 sztuki

Organizator 19" 1U uchwyty metalowe 4 sztuki

Przylącze typu patchcord UTP-k5e 0,5m kolorowe 130szt

Listwa zasilająca 19" 1U 6gn. +wyl.+przep.+filtr

UPS

Panel wentylacyjny (cztery wentylatory) z termostatem

Wkładka klimatyzacyjna

PYTANIE NR 49

Odnosnie Projektu Wykonawczego /pkt. 3 Opis Techniczny / b. Instalacja czujek dymowych

Proszę o potwierdzenie, że należy przewidzieć czujki dymowe autonomiczne a nie dedykowany system wykrywania i sygnalizacji pożaru oparty o czujki przewodowe;

ODPOWIEDŹ:

Należy zainstalować czujki zgodne z dokumentacją projektową.

PYTANIE NR 49

Odnosnie Projektu Wykonawczego / pkt. 3 Opis Techniczny / c. Instalacja klap dymowych

Proszę o potwierdzenie czy zgodnie z rysunkiem blokowym systemu oddymiania należy przewidzieć klapę dymową oraz dodatkowo okno dymowe;

ODPOWIEDŹ:

Klatka schodowa K3 posiada istniejący system oddymiania poprzez okno. Klatka schodowa K2 zostanie doposażona w dwie klapę dymowe (kompletny system) o powierzchni oddymiania 3,15m2 każda, o wymiarach 1,5 m x 2 m na podstawie skośnej np. AWAK lub równoważna. W celu zapewnienia pełnego wykorzystania powierzchni czynnej klap dymowych w dolnej części klatki schodowej, drzwi z hallu do wiatrolapu i z wiatrolapu na zewnątrz będą pełnić funkcję otworów wlotowych, przez które dostarczone zostanie powietrze uzupełniające. Drzwi z hallu do wiatrolapu i z wiatrolapu na zewnątrz budynku powinny posiadać blokadę zapewniającą pozostawienie drzwi w pozycji otwartej po ich uchyleniu pod kątem 90 stopni. Należy zapewnić uruchamianie kłapy detektorem dymu oraz przyciskiem ręcznym na poziomie parteru i ostatniego (III) piętra. Połączenie elektryczne elementów kłapy należy wykonać przewodami o odporności ogniowej co najmniej 30 minut, przed przeciwpożarowym wyłącznikiem prądu. Opracowanie dotyczy dwóch klap dymowych.

PYTANIE NR 49

Odnosnie Projektu Wykonawczego / pkt. 3 Opis Techniczny / f. Instalacja komputerowa

Proszę o potwierdzenie, czy w zestawieniu materiałowym instalacji komputerowej należy przewidzieć Switch DGS-1210-48, jeśli tak proszę o podanie jego ilości.

ODPOWIEDŹ:

Tak, należy przewidzieć 4 sztuki.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 w. w ustawy Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji siwz:

- 1. Wyłączony z zakresu zamówienia zostaje wyposażenie, poz 76, 77,78 przedmiaru robót.**
- 2. Wyłączone z zakresu zamówienia zostają tabliczki informacyjne(rys.A.26 w projekcie wykonawczym tom I)**
- 3. Zmienia się ilość central zewnętrznych klimatyzacji z 12 na 24 sztuki, dotyczy istniejących urządzeń na starym budynku (montaż i demontaż)**
- 4. Zmienia się określony w pkt 9 i 11 SIWZ termin wnoszenia wadium, składania i otwarcia ofert z dnia 29.01.2015 r. na dzień 04.02.2015 r. Godziny pozostają bez zmian**

Zmienione przedmiary w załączniku.

Kierownik Działu Technicznego

Andrzej Kras